[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОРЕНЕВЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
15 сессия  6 созыва
РЕШЕНИЕ

08.10.2021 г.                                с.Кореневщино                                              № 37
О назначении публичных слушаний
по принятию проекта «Изменений в Устава сельского поселения

Кореневщинский сельсовет Добровского

муниципального района Липецкой области»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний Кореневщинского сельсовета», учитывая решение постоянной депутатской комиссии по вопросам законности и местного самоуправления, в соответствии с Уставом  сельского поселения Кореневщинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Кореневщинский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по принятию проекта «Изменений в Устав сельского поселения Кореневщинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области на 29.10.2021 года  на 11.00 часов в здании администрации Кореневщинского сельсовета.
2. Утвердить  состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по принятию проекта» Изменений в Устав сельского поселения Кореневщинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, согласно приложению № 1.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кореневщинский сельсовет                                К.В.Грачев
приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения

Кореневщинский сельсовет
№ 37 от 08.10.2021 года
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И

ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

«Принятия Устава сельского поселения Кореневщинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации»
	№ п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность

	                      Депутаты Кореневщинского сельского Совета депутатов

	1
	 Грачев Константин Вячеславович
	Председатель Совета депутатов

	2
	Хохлова Надежда Васильевна
	Депутат  Совета депутатов сельского поселения Кореневщинский сельсовет

	3
	Бондарев Владимир Матвеевич
	Депутат  Совета депутатов сельского поселения Кореневщинский сельсовет

	Администрация сельского поселения

	4
	Ступина Надежда Михайловна
	Старший специалист эксперт  администрации сельского поселения

	5
	Сотникова Ольга Владимировна
	Специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	Аппарат Кореневщинского сельского Совета депутатов

	6
	Москалева Светлана Васильевна
	Глава администрации

	От общественности

	7
	Кузнецова Надежда Николаевна
	Директор МОУ СОШ с.Кореневщино

	8
	Пономарева Светлана Анатольевна
	ИП «Селяночка»